
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Oddělení strategických investičních projektů 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

RUK - OSIP - Poskytovatel právních služeb při přípravě 

a administraci veřejných zakázek pro projekt Kampus 

Albertov - předběžné nabídky 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušený režim 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00005326 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 

3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

V čl. 4.3 bod 4.3.1 přílohy č. 4 zadávací dokumentace, je v rámci požadavků zadavatele na 

předložení seznamu významných zakázek uvedeno, že dodavatel splní technickou kvalifikaci, 

pokud v posledních 10 letech realizoval alespoň 7 významných zakázek odpovídajícím dále 

uvedeným parametrům. V těchto parametrech v bodech a) až e) je však uvedeno minimálně 8 

významných zakázek, které musí dodavatel v seznamu uvést. 

Ve výše uvedeném tak spatřujeme rozpor a nejednoznačnost zadávacích podmínek a žádáme tak 

o vysvětlení výše uvedeného. 



Stránka 2 z 2 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o administrativní chybu při finalizaci zadávací dokumentace. Zadavatel v této souvislosti 

opravil znění čl. 4.3 bod 4.3.1 přílohy č. 4 zadávací dokumentace (Formulář předběžné nabídky 

dodavatele), když zmíněnou formulaci „realizoval alespoň 7 významných zakázek“ nahradil 

formulací „realizoval alespoň 8 významných zakázek“. Aktuální znění přílohy č. 4 zadávací 

dokumentace (Formulář předběžné nabídky dodavatele) je k dispozici na profilu zadavatele (viz 

webová adresa uvedená v čl. 1.2 tohoto vysvětlení). 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, 

lhůta pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ neprodlužuje. 


